
 
COMITATO REGIONALE VENETO 

 
DELIBERA N. 02/2020 DEL 22.12.2020 

 

Il 22 dicembre 2020 alle ore 20,30, presso la piattaforma digitale ZOOM, a seguito della convocazione inviata 
per e-mail in data 17 dicembre 2020, la cui copia è parte integrante del presente verbale, si è riunito il 
Consiglio Regionale Veneto.  
All’appello risultano presenti i Sigg. Consiglieri con diritto di voto: 
 

N MEMBRO CONSIGLIO QUALIFICA PRES. ASS. 

1 FRANCO Leonardo Presidente  X  

2 THOMAS Laura Consigliere Dirigente X  

3 FILIPPINI Orietta Consigliere Dirigente  X      

4 FERRO Maria Maddalena Consigliere Rappresentante Atleti X  

5 MONDINI Michele Consigliere Rappresentante Tecnici X  

 
Al Consiglio sono stati invitati, i senza diritto di voto, Sigg.: 
 

N INVITATO QUALIFICA PRES. ASS. 

1 VARDIERO Vladi Past  President X  

 
 
Assume la presidenza della seduta il Presidente Regionale Leonardo Franco e lo stesso funge da Segretario. 
Si procede alla raccolta delle presenze. E’ presente l’intero consigli regionale e pertanto è possibile procedere 
con la discussione del seguente argomento: 
 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PER L’IRGANIZZAZIONE DELL’ASSEMBLEA ELETTIVA DEL 
13.12.2020 

 



Comitato Regionale Veneto Fitri    Delibera n.   01   /2020  del 22.12.2020 

 
2 

IL CONSIGLIO REGIONALE 
 
Udita la relazione del Presidente Leonardo Franco e del Past President Vladi Vardiero 
 
Richiamata la delibera d’urgenza presidenziale n.34 del 01.12.2020, ratificata dal Consiglio Regionale nella 
seduta dell’11.12.2020; 
 
Visto l’impegno di spesa a bilancio 2020 che hanno destinato per l’organizzazione dell’assemblea elettiva 
regionale svoltasi a Noale il 13.12.2020 l’importo di 1.500,00 €; 
 
Vista la richiesta di rimborso presentata dal Past President Vladi Vardiero per spese anticipate direttamente 
per un importo pari a 658,65, la documentazione contabile relativa alle spese postali di trasmissione delle 
RAR alle società affiliate per € 444,60 e alle spese conviviali per € 258,00, sostenute direttamente dal 
Comitato attraverso il pagamento con bancomat, per un importo complessivo a consuntivo di spesa totale di € 
1.361,25; 
 
Visto il regolamento federale in materia amministrativa; 
 

 
DELIBERA 

 
1 – Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento; 
 
2 – di liquidare l’importo complessivo di € 1.361,25. Per le spese organizzative dell’assemblea elettiva 

regionale del 13.12.2020 e di liberare dal bilancio l’impegno di spesa la somma rimanente; 

3 – di autorizzare il Past President ad emettere il bonifico a proprio favore di € 658,65 quale recupero delle 

spese anticipate per l’acquisto dei dispositivi di sicurezza covid 19 e dei materiali necessari per organizzare 

l’assemblea elettiva regionale; 

4 – di dare mandato al Presidente di pubblicare la presente delibera sul sito federale regionale,  
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL SEGRETARIO 
// 

IL PRESIDENTE 
f.to Leonardo FRANCO 

 


